
 
  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

I forbindelse med indvielse af klubhus og fejringen af 10 årsdagen for banens åbning 
blev Thomas F. Nielsen udnævnt som klubbens første æresmedlem. 
Udnævnelsen var en påskønnelse af hans store indsats i forbindelse med tegning af 
indskud og  
medlemskaber, for at Hals kommune ville købe jordarealerne ved Nordmandshage. 
Især i kraft af Thomas vedholdende indsats nåede vi på ganske kort tid 275 indskud. 
  

Kurt Jensen blev, i forbindelse med han stoppede som formand i 2018, udnævnt til 
æresmedlem. 
Kurt har gjort en storartet indsats for Hals Golf Klub. Han var med etableringen af 
klubben da han var en af initiativtagerne til indkaldelse til stiftende 
generalforsamling. Han var formand fra starten og har igennem årene været formand 
i 21 år og baneudvalgsformand i 8 år altså næsten 30 års storartet indsats for Hals 
Golf Klub. Han var også med til etableringen af et nyt klubhus som vi har i dag. 
 

Børge Sørensen blev i marts måned 2018 udnævnt Ɵl æresmedlem af Hals Golf Klub. 
Udnævnelsen var en påskønnelse af det store arbejde Børge som frivillig lagde i 
klubben. Børge ville helst gøre Ɵngene selv, bl.a. var han alene om at lave en 
Ɵlbygning Ɵl det gamle klubhus og passe teestederne. Når Børge 1 Ɵl 2 gange i 
sæsonen Ɵllod sig at tage Ɵl Grønland, fandt han selv en afløser Ɵl sine opgaver, for 
det var ikke hvem som helst han ville betro opgaven.  De sidste år var det Ɵl Ɵder 
mere end et fuldƟds job han havde, inden han Ɵl sidst tabte kampen Ɵl kræŌen. 

Jens Erik Jørgens blev, eŌer indsƟlling fra Seniorklubben, Udnævnt Ɵl Æresmedlem på 
Klubbens generalforsamling marts 2024. Jens Erik har afviklet en stor del af klubbens 
akƟviteter herunder firmaarrangementer, klubturneringer, klub i klub spil og 
RegionsGolf. Jens erik er en rigƟg ildsjæl som alƟd er klar Ɵl at give en hånd med og 
skabe akƟviteter Ɵl glæde for alle klubbens medlemmer.  

Hans Henrik Fløe blev udnævnt som æresmedlem på klubbens generalforsamling den 
27. marts 2025 som påskønnelse for, hans handlekraŌ og mod Ɵl at tage de svære 
beslutninger og i kraŌ af sin fremsynethed og ekstraordinære indsats har været 
hovedpersonen i at foretage en gennemgribende modernisering og effekƟvisering i 
årene 2018-2024, så vi i dag står med en golŅlub i fremdriŌ. 
 

Peter Nielsen blev i 2023 udnævnt Ɵl æresmedlem af Hals Golf Klub 
Peter udtrådte af bestyrelsen i 2023 eŌer mere end 17 år i bestyrelsen. 
Peter har gennem årene arbejdet med mange forskellige akƟviteter men de fleste 
kender ham specielt for arbejdet med uddannelse af nye golfere og rekruƩering af nye 
medlemmer hvilket han arbejdede med gennem mange år. 
 


